（別記様式第1）市町村記載用
番　　　　　　　　　号

平成　　年　　月　　日

　　一般財団法人地域総合整備財団

　　理事長　　　　　　　　　　　様

                                                　市町村名

市町村長名　　　　　　　　　　印

平成29年度ふるさとものづくり支援事業補助金交付申請書

　　平成29年度ふるさとものづくり支援事業実施要綱に基づき、標記補助金について下記のとおり申請します。

記

１．補助金の種類
□　Ａタイプ補助金　　□　Ｂタイプ補助金
　　　　　　　　　　 □　Ｃタイプ補助金　　□　Ｄタイプ補助金
２．事業名
３．交付申請額　　　　　　　　　千円
４．地域指定

□過疎地域・みなし過疎地域（旧過疎地域に限る）

□離島地域

□特別豪雪地帯

　５．補助する企業等について
　（１）企業等の名称

　（２）法人格

□有

□無

　（３）債務超過に該当していないこと

□該当しない
□該当する
　（４）ふるさと融資活用実績

□有

□無

　　　　有の場合（事業名：　　　　　　　　　　　　貸付年度：　　　　　）

　（５）金融機関からの意見書

□有

□無

　（６）市町村等との関わり
　　（産学官及び金融機関と連携した取組や市町村が補助を行った事業を記入）

６．市町村の見解（市町村の地方創生への取り組みにおける位置づけ、申請事業を補助するこ
　　　とによる地域振興への期待等）

７．補助金支出の根拠規程の有無
　　□有　（名称　　　　　　　　　　　　）　　　　　　□　無

８．予算措置の状況（予定を含む）

　　□当初予算　　　□補正予算（　　月）
９．連絡先

	所属

	役職・氏名

	TEL

	E-mail